
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR JŲ ORGANIZAVIMO MODELIŲ 
TVIRTINIMO ROKIŠKIO RAJONO MOKYKLOSE 2006-2007 MOKSLO METAMS  

 
2006 m. birželio 30 d. Nr.TS-7.109 

Rokiškis  
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo pakeitimo įstatymo 2003m. 
birželio 17 d. 8 straipsnio 3 punktu, Priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašo 20 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. 125 ,,Dėl 
priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Rokiškio rajone“ ir atsižvelgdama į mokyklų 
prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Steigti priešmokyklinio ugdymo grupes 2006-2007 mokslo metams Panemunėlio 
pagrindinėje mokykloje, Kriaunų pagrindinėje mokykloje, Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinėje 
mokykloje, Kavoliškio pagrindinėje mokykloje, Rokiškio Senamiesčio pradinėje mokykloje. 

2. Patvirtinti steigiamų priešmokyklinio ugdymo grupių veiklos organizavimo modelį – 
grupė, kurios veikla 4 val. per dieną.  

3. Nustatyti priešmokyklinio ugdymo grupių, veikiančių ikimokyklinio ugdymo 
mokyklose, organizavimo modelius 2006-2007 mokslo metams: 

3.1. grupė, kurios veikla 7.12  val. per dieną – Pandėlio lopšelyje darželyje, Juodupės 
pradinės mokyklos skyriuje; 

3.2. grupė, kurios veikla 10.5 val. per dieną – Rokiškio lopšelyje-darželyje ,,Pumpurėlis“, 
Rokiškio lopšelyje-darželyje ,,Linelis“, Rokiškio lopšelyje-darželyje ,,Nykštukas“, Rokiškio 
darželyje- mokykloje ,,Varpelis“, Obelių darželyje mokykloje; 

3.3. grupė, kurios veikla 12 val. per dieną - Rokiškio lopšelyje-darželyje ,,,Pumpurėlis“, 
Rokiškio darželyje- mokykloje ,,Ąžuoliukas“. 

4. Sprendimo vykdymo kontrolę pavesti Švietimo skyriui.  
 

 

Savivaldybės meras  Egidijus Vilimas   
 
 
 
 
    
Zigmas Mackevičius, 71281 
 


